
たまゆらの杜ご利用のお客様へ 

いつもたまゆらの杜をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

緊急事態宣言の発令により、 
８月２７日から９月１２日までの期間、 

当店の営業時間は 夜 ８ ： ００ まで 

となります。 

ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、何

卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、来る９月４日(土)は「モエレ沼芸術花火大会」の

開催が予定されていますが、同日も夜８：００で閉館さ

せていただきますので、予めご承知おき願います。 

館内では  「黙浴」 ・ 「黙食」  及び、浴室以外での 

 マスクの着用 と、 「ソーシャルディスタンス」   

へのご協力をお願いいたします。 

たまゆらの杜 支配人 


